
PŘ ÍKAZCE: MĚ STO CHRUDIM, Resselovo námě sti Č p. 7.7,,Chrudim, IČ O: 00270211
Odbor INVESTIC, Oddě Ien investic Na faktuře uvádě jte Č íslo naš í objednávky /JfJJ/Bankovní spojeni: Č SOB - pobočka Chrudim, Č .ú. 104 109 190/0300 OBJEDNÁ VKA Č íslo /7 / ĺ/

PŘ IKAZNk: DABONA s.r.o., Sokolovská682, 576 01 Rychnov nad Kně ž nou
Předmě t plně ni: Zajiš tě ni kompletní přípravy a organizace zadávacího řízeni na dodavatele v rámci akce Vybaveni
sportovní haly Chrudim, I. etapa. Organizace zadávacího řízení na dodavatele vý š e uvedenéakce probě hne v souladu
se zákonem Č . 134/2016 Sb. (dále jen zákon), v rež imu otevřeného nadlimitního řízeni na dodávky, jako dě lené na dvě
Č ásti, dvou zadavatelů: 1) „ Č ást 1 Dodávka a montáž kovový ch sklopný ch sedaček haly (zadavateí: mě sto Chrudim)‘ a
2) ‘Č ást 2 Dodávka a montáž interiérového vybavení (zadavatel: Sportovní areály mě sta Chrudim, sto.)‘ . Konkrétně se
jednáo organizací a administrátorské zajiš tě ni veřejné zakázky - kompletaci podkladů, připomínkování smluv o dílo
připravený ch příkazcem, návrh kontrolního listu pro vyhodnoceni sociálního a environmentálního odpově dného
zadáváni a inovaci ve veřejné zakázce, samostatnévypracování prvního návrhu vý zvy k podání nabídek a kompletní
zadávací dokumentace na základě tě chto vzájemně odpřipomínkovaný ch podkladů. Následovat bude dle potřeby i
ně kolik kol připomínkování kompletní zadávací dokumentace z důvodu odladě ní veš kerý ch nejasnosti. Příkazník je
povinen upozornit příkazce na nevhodné formulace v zadávací dokumentaci, které navrhl příkazce, vč. argumentace, s
jaký m konkrétním právnlm předpisem není tato část zadávací dokumentace v souladu. Pokud bude příkazce na
konkrétním zně ní zadávaclch podmínek trvat, a to zejména v případě , ž e příkazník jednoznačně nepřesvě dčí příkazce o
rozporu daného ustanovení či kroku s platný mi právními předpisy, je příkazník povinen jej uposlechnout a danou
formulaci do zadávacích podmínek zapracovat - příkazník vš ak neodpovídáza vady a Š kody, které byly způsobeny
zapracovánim takový ch návrhů příkazce. Následně příkazce rozhodne o zahájení zadávacího řízeni, vč. ustanovení
komise pro posouzení a hodnoceni nabídek, jejímž jedním členem a jedním náhradníkem bude zástupce příkazníka.
Příkazník připraví návrh zně ní formuláře F02 a zajisti jeho odeslání k uveřejně ní v Č ase dohodnutém s příkazníkem.
Příkazce nahraje ve spolupráci s příkazníkem zadávací dokumentaci na profil zadavatele a v čase dohodnutém s
příkazníkem příkazce zajistí překlopeni stavu zakázky na “ příjem nabídek“ . Příkazník bude průbě ž ně samostatně
sledovat profil zadavatele příkazce, popř., nebude-li mu to z technický ch důvodů umož ně no, e-mailovou komunikaci od
příkazce a ve spolupráci se zpracovatelem studie a příkazcem samostatně vypracovávat návrhy odpově di na případné
dotazy uchazečů v rámci zadávacího řízeni, a to tak rychle, aby bylo mož néodeslat odpově di vž dy do 3 pracovních dni
od obdrž eni dotazů (za předpokladu pruž né spolupráce přikazce). Pokud nebude dohodnuto jinak, bude odpově di na
dotazy uchazečů odesílat příkazník, který je zároveň oprávně n za příkazce (zadavatele) tyto dokumenty podepsat.
Následně se zástupce příkazníka zúčastní otevírání nabídek a jednáni komise pro posouzení a hodnoceni nabídek
(které se bude opakovat v počtu dle potřeby) v sídle příkazce. Povinnosti příkazníka je vypracováni veš kerý ch protokolů
a zpráv z otevírání obálek a jednání komisí, které budou předlož eny ostatním členům komise k případný m připomínkám
a k podpisu. Povinností příkazníka je rovně ž podrobná kontrola nabídek (v počtu dle rozhodnutí komise, min. té
ekonomicky nejvý hodně jš í), předlož eni zjiš tě ní z kontroly komisi k posouzení a samostatné vypracováni veš kerý ch
vý zev uchazečům, v souladu se závě ry dohodnutý mi na komisích. Příkazce si vyhrazuje právo vznáš et připomínky k
tě mto dokumentům. Odpově dný m za správnost provedeni kontroly nabídek fv počtu dle rozhodnutí komise, min. té
ekonomicky nejvý hodně jš í) a za vypracováni kompletní dokumentace z otevíráni a posuzování nabídek, jakož za vý zvy
uchazečům, nese příkazník. Komise pro posouzeni a hodnocení nabídek předlož i Radě mě sta Chrudim ke schválení
vý bě r nejvhodně jš ího uchazeče, jejímž podkladem budou zprávy o posouzení a hodnocení nabídek. Po schváleni
vý bě ru nejvhodně jš ího uchazeče připraví příkazník dalš í zákonem pož adované dokumenty, jako je vý zva vybranému
dodavateli dle 722, záznam z kontroly tě chto dokumentů, oznámeni o vý bě ru dodavatele vč. podrobností o
dokumentech předlož ený ch vybraný m dodavatelem, formuláře F03 ve vě stníku veřejný ch zakázek, písemné zprávy
zadavatele a pod., za jejichž správnost a úplnost je odpově dný příkazník. Příkazce zajistí uveřejně ni, Č i odesláni tě chto
dokumentů v termínu dle dohody s příkazníkem a vyhrazuje si právo na připomínky k tě mto dokumentům. Ostatní kroky
zadávacího řízeni touto objednávkou neupravené, jakož terminy, se řídí zákonem Č . 73412016 Sb., v aktuálním
účinném zně ní a dalš ími oprávně ný mi pož adavky příkazce. Příkazník bude dále dle potřeby, za účelem řádného vedení
zadávacího řízení, komunikovat s příkazcem a projektanty a poskytovat jim odbornérady a konzultace tý kající se tohoto
zadávacího řízení. Příkazník je povinen při poskytování služ eb postupovat s odbornou péčí a v zájmu příkazce.
Příkazník je povinen zahájit poskytováni služ eb bezodkladně po obdrž eni písemného pokynu příkazce a je povinen
příkazce bezodkladně informovat o nesouladu uskutečně ného, uskutečň ovanéhc, nebo plánovaného kroku s právem
Č R, EU a dalš ími pro příkazce závazný mi pravidly pro zadáváni veřejný ch zakázek. Pokud se příkazník nedohodne s
příkazcem jinak, je povinen zařídit zálež itosti dle této objednávky osobně . Příkazník je povinen bez zbytečného odkladu
oznámit příkazci vš echny okolnosti, kterézjistil při zařizováni zálež itosti, a které mohou mit vliv na změ nu pokynů nebo
zájmů příkazce. Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o vš ech zálež itostech, o nichž se dozvě dě l v souvislosti s
provádě ním předmě tný ch činností, zvláš tě , vyplý vá- Ii tato skutečnost z platný ch a účinný ch právních předpisú. Jestliž e
dojde k zániku této smlouvy splně ním, popř. z jiného důvodu, nebo i v případě ukončením dílčího plně ni této
objednávky, je příkazník povinen zkompletovat dokumentací související s provádě ný mi činnostmi a bez zbytečného
odkladu tuto dokumentaci předat příkazci. Příkazník i osoby zajiš ťující administraci, popř. dalš í osoby, které příkazník po
dohodě s příkazcem použ ije pro splně ni činností, budou po celou dobu zadávacího řízení nepodjaté. Pokud příkazník
zjisti podjatost, je povinen tuto skutečnost oznámit přikazci bezodkladně po jejím zjiš tě ni a současně zabezpečit
nápravu. Příkazce je povinen předat včas příkazníkovi úplné, pravdivéa přehlednéinformace, jež jsou nezbytně nutné k
vě cnému plně ni z této objednávky, pokud z jejich povahy nevyplý vá, ž e je mázajistit příkazník v rámci plně ni. Příkazci
přísluš í zejména rozhodnutí o vyloučeni uchazeče, o námitkách stě ž ovatelů a o vý bě ru nejvhodně jš í nabídky. Příkazník
ručí za bezchybnéprovedeni plně ni předmě tu této objednávky.



Zadávací podklady: Tato objednávka, nabídka zhotovitele ze dne 4.1.2024 a Smlouva o společném zadávání
OlN/00004612023/SPL ze dne 12.12.2023
Cena včetně DPH: Přípravnáfáze - příprava ZD 56 465,86 Kč

Vlastní administrace zadávacího řízení 28 234,14 Kč
Cena celkem 84 700,00 Kč

Splatnost faktury je 21 dni Od doručeni faktury příkazci. Den splatnosti je splně n dnem odepsání platby z účtu příkazce. Příkazce
neposkytuje zálohy.
Příjemce plně ni (ručitel za nezaplacenou daň ) dle 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejně ný účet) je oprávně n
postupovat v souladu s 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plně ni (tý káse plátců DPH).
Termín plně ní: Předpokládaný termín ukončeni činností do 31 .05.2024

Záruka a smluvní pokuty: Příkazník neodpovídáza vady, které byly způsobeny použ itím podkladů převzatý ch od
příkazce, či pokynů udě lený ch příkazcem, u který ch příkazník ani při vynalož eni veš keré odborné péče nemohl zjistit
jejich nevhodnost, případně na ně upozornil příkazce, ale ten na jejich použ iti trval. Příkazník neodpovídáza vady, které
byly způsobeny prodlením příkazce či projektanta a příkazce byl na mož né marné uplynutí lhůt upozorně n. Příkazník
odpovídáza Š kody vznikléz důsledku neplně ní smluvních podmínek.
Příkazce je oprávně n po příkazníkovi pož adovat úhradu smluvní pokuty v případě , ž e z důvodu pochybení způsobeného
vý lučně příkazníkem dojde Ú řadem pro ochranu hospodářské soutě ž e ke zruš ení zadávacího řízení, a to ve vý š i
odmě ny příkazníka za provedení zadávacího řízení, nebo je oprávně n pož adovat a příkazník je povinen provésl
následnéorganizační zajiš tě ni opakovaného zadávacího řízení bezplatně . O formě uplatně ni sankce rozhodne příkazce.

Příkazce je oprávně n po příkazníkovi pož adovat úhradu smluvní pokuty v případě , ž e z důvodu pochybeni způsobeného
vý lučně příkazníkem dojde Ú řadem pro ochranu hospodářské soutě ž e k nařízeni jiného nápravného opatřeni, než je
uvedeno v předeš lém odstavci, a to ve vý š i 10.000 Kč za jednotlivý případ, nebo je oprávně n pož adovat po příkazci
provedení realizace takového nápravného opatření bezplatně . O formě uplatně ni sankce rozhodně příkazce.

Jestliž e bude příkazci ulož ena vinou příkazníka pokuta ze strany Ú řadu pro ochranu hospodářskésoutě ž e, nebo jiného
dozorujícího orgánu, je příkazník povinen tuto částku jako vzniklou Š kodu příkazníkovi uhradit včetně nákladů správního
nebo soudního řízeni.

Jestliž e dojde k prodlení příkazníka s plně ním termínů v této objednávce stanovený ch a toto prodleni bude způsobeno
vý lučně důvody na straně příkazníka, mápříkazce vůči příkazníkovi nárok na zaplacení smluvní pokuty ve vý š i 0,1 % z
celkovéceny díla, za kaž dý i jen započatý den prodlení.

Smluvní pokuty lze ulož it opakovaně za kaž dý jednotlivý případ. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na
náhradu š kody. Vý š e smluvních pokut se do vý š e náhrady Š kody nezapočítává. Dle vý slovně dohody smluvních stran,
lze sankce (smluvní pokuty, úroky z prodleni, apod.) vzniklé na základě této smlouvy, uplatnit nejpozdě ji do 90 dnů ode
dne, kdy nárok na vyúčtování majetkovésankce vznikl. Marný m uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká.
Pokud vš ak sankcionovanáskutečnost stále trvá, nebo v posledních 90 dnech trvala, lze uplatnit smluvní pokutu a
případnédalš í sankce, max. vš ak za období posledních 90 dnů.

Jestliž e bude příkazce v prodlení se zaplacením dohodnuté úplaty dle této smlouvy, zaplatí příkazníkovi za kaž dý
započatý den prodlení smluvní pokutu ve vý š i 0,1% z fakturovanéúplaty.

Smluvní pokuta je splatnádo třiceti dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemnávý zva oprávně né strany.
Smluvní pokutu je povinnástrana povinna uhradit na účet, který oprávně nástrana uvede ve vý zvě .

Dalš í ujednání:
1. Smluvní strany prohlaš uji, ž e skutečnosti uvedeně v této objednávce nepovaž ují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení 504 zákona Č . 89/2012 Sb. a udě lují svolení k jejich už iti a zveřejně ní v Registru smluv dle zák. Č .
340/2015 Sb. bez stanoveni jaký chkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.

2. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.
Vyřizuje: Zdeně k Karas/tel. 469 657 724 Objednávka OlN Č . 412024
V Chrudimi dne 04.07.2024

DABO
Mě sto Chrudim DAN
Mě stský úřad Ch 144g4 322 044
Odbor investic

Za objednatele: Ing. Sobě slav Duš ek Za zhotovitele: Lenka Lukáš ová
vedoucí oddě lení investic jednatelka společnosti


